



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» 08 2023 № 1252

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 10.08.2021 № 1128 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Развитие системы детского отдыха и оздоровления детей в летнее каникулярное время на 2022-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Чапаевск, постановлением администрации городского округа Чапаевск от 20.05.2014 № 604 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Чапаевск», администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой»:
в абзаце 3 сумму «57539269,61» заменить суммой «58205304,61»;
в абзаце 10 сумму «24531050» заменить суммой «25197085»;
в абзаце 11 сумму «9898614,65» заменить суммой «10564649,65».

1.2. В приложении № 2 к Программе:

1.2.1. В п.1.1. «Детский загородный оздоровительный центр «Молодая гвардия»:
в строке «2024»:
в графе «Объем финансирования (руб.)» сумму «5811278» заменить суммой «6251226»;
в графе «Источник финансирования Местный бюджет» сумму «5811278» заменить суммой «6251226»;
в строке «всего 2022-2024» в графах «Объем финансирования (руб.)» и «Источник финансирования Местный бюджет» суммы «16816955,76» заменить суммами «17256903,76».

1.2.2. В п.1.2. «Детский загородный спортивно-оздоровительный лагерь «Дружба»:

в строке «2024»:

в графе «Объем финансирования (руб.)» сумму «2638215» заменить суммой «2864302»;

в графе «Источник финансирования Местный бюджет» сумму «2638215» заменить суммой «2864302»;

в строке «всего 2022-2024» в графах «Объем финансирования (руб.)» и «Источник финансирования Местный бюджет» суммы «7635308» заменить суммами «7861395».

1.2.3. В строке «ИТОГО 2022-2024г (Приложение 2)» сумму «24452263,76» заменить суммой «25118298,76».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
городского округа Чапаевск



А.В. Кузнецов